
 
                                                                                                                                             

                                                                                                                           Facultad de Ingeniería Química-FIQ 

             Universidad Nacional de la Amazonia Peruana 

                      

                           “AÑO DE LA LUCHA CONTRA LA CORRUPCIÓN Y LA IMPUNIDAD” 

                          

Dirección: Av. Freyre Nº 616, Iquitos, Perú  www.unapiquitos.edu.pe 
Teléfono: (5165) 24-3665 / 23-4101           

decanatofiq@yahoo.es 

 

RESOLUCIÓN DECANAL Nº 155- 2019-FIQ-UNAP 
  Iquitos, 29 de mayo 2019 

 
EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA QUIMICA DE LA UNIVERSIDAD 

NACIONAL DE LA AMAZONIA PERUANA 
 

CONSIDERANDO: 

  

Que, el Director de Escuela de Formación Profesional de la Facultad de Ingeniería Química - Ing. 

Wilfredo Ruíz Mesía, Dr., con la finalidad de atender asuntos de índole personal, estará ausente 

del 13 al 21 de mayo 2019; motivo por el cual, es necesario encargar la Dirección de Escuela de 

Formación Profesional FIQ, al Ing. Rafael Trigoso Vásquez, Mgr. - Docente Principal a 

Dedicación Exclusiva, en las fechas arriba mencionado, a fin de continuar con el normal desarrollo 

de las actividades administrativas y/o académicas de esta Dirección de Escuela. 

 

En uso de las atribuciones que le confiere la Ley 30220 y el ESTATUTO. 

 

SE RESUELVE: 

 

ARTÍCULO ÚNICO. - ENCARGAR al Ing. Rafael Trigoso Vásquez, Mgr., - Docente 

Principal a Dedicación Exclusiva, encargar la Dirección de Escuela de Formación 

Profesional FIQ, del 13 al 21 del presente mes, tiempo que durará la ausencia del Dirección de 

Escuela de Formación Profesional Titular Ing. Wilfredo Ruíz Mesía, Dr.  
 

 

Regístrese, comuníquese y archívese. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

C.c.:  DEFP, Interesado, Archivo 


